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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003 L M 2.8 GER00101067 ja

KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 2003 R M 2.2 GER00099941 ja

MÜLLER Jaan NR Dürener FK 2003 R M 2.4 GER00101406 ja

RICHTER Jan NR Duisburger FK 2003 L M 2.7 ja

SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 2003 R M 2.1 GER00105434 ja

WEIMAR Daniel NR ETUF Essen 2003 R M 3.9999 GER00099937 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

NED MAN Koen s.v. Tréville 2003 M 3.9999 NED00000000 ja

REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003 L M 3.9999 NED00000000 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 30.0 GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC M ja

2. 2 002 28.0 GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen M ja

3. 2 004 18.0 GER MÜLLER Jaan NR Dürener FK M ja

4. 2 007 6.0 GER RICHTER Jan NR Duisburger FK M ja

5. 2 008 10.0 GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville M ja

T 9 000 GER WEIMAR Daniel NR ETUF Essen M ja

T 9 000 NED MAN Koen s.v. Tréville M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)

3 [16] WE-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.12. 17:16

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.12. 17:16

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [16] NR-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)

3 [16] WE-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg , MANG Patrick, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
REUREKAS Gijs NED s.v. Tréville 1 D2 V5 D2 D4 V5 V5 V5 4 28 16 0.571 12 4.
KARAISKAS Maximilian GER ETUF Essen 2 V5 V5 D3 V5 V5 V5 V5 6 33 14 0.857 19 2.
WEIMAR Daniel GER ETUF Essen 3 D0 D1 D1 V5 D1 V5 V5 3 18 26 0.429 -8 5.
GHRAIRI Tarek GER TB Burgsteinfurt 4 V5 V5 V5 V5 D4 V5 V5 6 34 15 0.857 19 1.
MAN Koen NED s.v. Tréville 5 V5 D2 D4 D0 D2 V5 D2 2 20 27 0.286 -7 6.
SEEMANN Felix GER Wuppertaler FC 6 D1 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 30 20 0.714 10 3.
RICHTER Jan GER Duisburger FK 7 D0 D0 D0 D2 D0 D2 D0 0 4 35 0.000 -31 8.
MÜLLER Jaan GER Dürener FK 8 D0 D0 D2 D2 V3 D1 V5 2 13 27 0.286 -14 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GHRAIRI Tarek TB Burgsteinfurt 6 7 34 15 0.857 19 Q

2 GER KARAISKAS Maximilian ETUF Essen 6 7 33 14 0.857 19 Q

3 GER SEEMANN Felix Wuppertaler FC 5 7 30 20 0.714 10 Q

4 NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 4 7 28 16 0.571 12 Q

5 GER WEIMAR Daniel ETUF Essen 3 7 18 26 0.429 -8 Q

6 NED MAN Koen s.v. Tréville 2 7 20 27 0.286 -7 Q

7 GER MÜLLER Jaan Dürener FK 2 7 13 27 0.286 -14 Q

8 GER RICHTER Jan Duisburger FK 0 7 4 35 0.000 -31 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 6 7 34 15 0.857 19

2 GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 6 7 33 14 0.857 19

3 GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 5 7 30 20 0.714 10

4 NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 4 7 28 16 0.571 12

5 GER WEIMAR Daniel NR ETUF Essen 3 7 18 26 0.429 -8

6 NED MAN Koen s.v. Tréville 2 7 20 27 0.286 -7

7 GER MÜLLER Jaan NR Dürener FK 2 7 13 27 0.286 -14

8 GER RICHTER Jan NR Duisburger FK 0 7 4 35 0.000 -31
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 5

1
GHRAIRI Tarek
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

8
RICHTER Jan
NR Duisburger FK

GER D 2

  R: BOY Christian (GER)

  Bahn 5

5
WEIMAR Daniel
NR ETUF Essen

GER D 1

4
REUREKAS Gijs
s.v. Tréville

NED V 10

  R: BOY Christian (GER)

  Bahn 6

3
SEEMANN Felix
NR Wuppertaler FC

GER V 10

6
MAN Koen
s.v. Tréville

NED D 1

  R: MANG Patrick (GER)

  Bahn 6

7
MÜLLER Jaan
NR Dürener FK

GER 0

2
KARAISKAS Maximilian
NR ETUF Essen

GER V 10

  R: MANG Patrick (GER)

Bahn 5

GHRAIRI Tarek
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

REUREKAS Gijs
s.v. Tréville

NED D 5

R: BOY Christian (GER)

Bahn 6

SEEMANN Felix
NR Wuppertaler FC

GER D 8

KARAISKAS Maximilian
NR ETUF Essen

GER V 10

R: MANG Patrick (GER)

Bahn 5

GHRAIRI Tarek
WE TB Burgsteinfurt

GER V 10

KARAISKAS Maximilian
NR ETUF Essen

GER D 5

R: BOY Christian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003

2 GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 2003

3 GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 2003

3 NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

8er Tableau

5 GER WEIMAR Daniel NR ETUF Essen 2003

6 NED MAN Koen s.v. Tréville 2003

7 GER MÜLLER Jaan NR Dürener FK 2003

8 GER RICHTER Jan NR Duisburger FK 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WENKE Lynn-Sophie WE FKFC d Artagnan
Bochum

1995

Silber GER VOLK Hanna Elisabeth NR Eintracht Duisburg 1992

Bronze GER LANGE Cathrin NR Neußer SV 1989

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL AVAERT Arnaud CE Damocles 1980

Silber GER KREUDER Kristian NR FS Germania Solingen 1979

Silber GER DEUTSCH Wolfram NR Solinger TB 1967

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999

Silber NED YOSHIMORI Sakura Schermacademie Zair 1999

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Silber NED NAWAR Hassan SC Amsterdam 2000

Bronze GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

Degen weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

Silber GER BRABAND Ann Jeanine NS Osnabrücker SC 1979

Bronze GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961

Degen männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941

Silber NED JONGEJANS Jacob MSV Zeemacht 1959

Bronze GER GERHARDT Günther NR FS Germania Solingen 1956

Bronze GER HECKE Dieter NR Pulheimer SC 1935

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EBIGT Leonie NR Eintracht Duisburg 2001

Silber GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003
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Platz Nation Name Verein Jg.

Bronze GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

Silber GER DITTMER Sandro NR 1. FC
Quadrath-Ichendorf

2000

Bronze GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

Bronze GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MANG Katharina NR Eintracht Duisburg 2003

Silber GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 2003

Bronze GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED KOSTER Tessa La Rapiere 2004

Silber GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004

Bronze NED ROTTIER Donna SC Noord 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003

Silber GER KARAISKAS Maximilian NR ETUF Essen 2003

Bronze GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 2003

Bronze NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

Silber GER JANßEN Luis Arndt NR Kölner FK 2004

Bronze BEL STANKIEWICZ Mylan 2004

Bronze GER JANßEN Carl Wieland NR Kölner FK 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Silber GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

Bronze GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze GER SYMANZICK Mirja NR ETUF Essen 2005



Nikolaus-Turnier

Duisburg (GER)
03.12.2016 - 04.12.2016

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Eintracht Duisburg
Document ID: FE_FIE_0013
04.12.2016 17:16

3 / 4

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold NED YOSHIMORI Rachika Schermacademie Zair 2006

Silber GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Bronze GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

Bronze GER DÄMPFER Nela WE FC im VfL Bochum 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PIEKENBRINK Jasmin NR ETUF Essen 2007

Silber GER HAVER Johanna NR ETUF Essen 2007

Bronze GER BEHLKE Ronja WE FG Recklinghausen 2007

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GBR SOSNOV David ZFW FENCING CLUB 2006

Silber NED MAN Yin s.v. Tréville 2005

Bronze GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

Silber GER HÖRNER Ben NR FC Moers 2006

Bronze GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

Bronze NED DIJKSTRA Michael s.v. Tréville 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt 2007

Silber NED KOSTER Fabian La Rapiere 2007

Bronze GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Bronze GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WENKE Lynn-Sophie WE FKFC d Artagnan
Bochum

1995

Silber GER VOLK Hanna Elisabeth NR Eintracht Duisburg 1992

Bronze GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999

Bronze GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL AVAERT Arnaud CE Damocles 1980

Silber GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

Bronze GER KREUDER Kristian NR FS Germania Solingen 1979

Bronze GER DEUTSCH Wolfram NR Solinger TB 1967

Florett gemischt Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt 2007

Silber NED KOSTER Fabian La Rapiere 2007

Bronze GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Bronze GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007


